
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ
ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ

ՏԱՇԻՐ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔ

ք. Տաշիր  04/07/2025

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 5
ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ

Համայնքի ավագանու նիստին ներկա էին ավագանու 15 անդամներ:

Բացակա էին` Վահե Անախասյանը, Վիգեն Գրիգորյանը, Նարինե Խաչատրյանը, Ջոն
Պողոսյանը, Վահան Ստեփանյանը, Արման Վարդանյանը

Համայնքի ղեկավարի հրավերով ավագանու նիստին մասնակցում էին`
Նաթելլա Մուրադյան, Սամվել Շահբազյան, Անժելա Մարտիրոսյան

Նիստը վարում էր համայնքի ղեկավար` Էդգար Արշակյանը

Նիստը արձանագրում էր աշխատակազմի քարտուղար` Նունե Սոլոյանը

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ
ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության
օրենքի 65­րդ հոդվածով

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝

Հաստատել ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ավագանու 2025  թվականի ապրիլի  7 ­ի արտահերթ նիստի
օրակարգը` 
1.  Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ղեկավարի հաղորդումը 2025  թվականի
բյուջեի կատարման առաջին եռամսյակի ընթացքի մասինՙ
2.Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի աղբահանության և սանիտարական մաքրման
2025­2029 թվականների տեղական կառավարման պլանը հաստատելու մասինՙ
3. Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքին պատկանող հողամասը աճուրդով օտարելու
մասին;

Կողմ­15 Դեմ­0 Ձեռնպահ­0

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 40­Ա)

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄԸ
2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՉՈՐՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԸՆԹԱՑՔԻ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ՆԱԹԵԼԼԱ ՄՈՒՐԱԴՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Բյուջետային համակարգի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35­րդ հոդվածի 1­
ին մասով՝

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՜

1․ Ընդունել ի գիտություն 2025  թվականի բյուջեի կատարաման առաջին եռամսյակի
ընթացքի մասին Հայասատանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի
ղեկավարի հաղորդումը` համաձայն հավելվածի:

Կողմ­15 Դեմ­0 Ձեռնպահ­0

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 41­Ա)

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՂԲԱՀԱՆՈՒԹՅԱՆ և
ՍԱՆԻՏԱՐԱԿԱՆ ՄԱՔՐՄԱՆ 2025­2029 ԹՎԱԿԱՆՆԵՐԻ ՏԵՂԱԿԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՊԼԱՆԸ
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԱՆԺԵԼԱ ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ)

Ղեկավարվելով  «Տեղական ինքնակառավարման մասին»  Հայաստանի Հանրապետության օրենքի  1 8 ­րդ
հոդվածի  1 ­ին մասի  2 0 ­րդ կետով,   «Աղբահանության և սանիտարական մաքրման մասին»  Հայաստանի
Հանրապետության օրենքի 4 .4  հոդվածի  1 ­ին մասով,  հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության
Տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարի 2024 թվականի հունվարի 25­ի համար 07­Լ
հրամանով՝

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝

1. Հաստատել ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի աղբահանության և սանիտարական մաքրման տեղական
կառավարման 2025­2029 թթ. պլանը՝ համաձայն հավելվածի:

Կողմ­15 Դեմ­0 Ձեռնպահ­0

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 42­Լ)

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻՆ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԸ
ԱՃՈՒՐԴՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ՍԱՄՎԵԼ ՇԱՀԲԱԶՅԱՆ)

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության հողային օրենսգրքի 63­րդ հոդվածի 2­րդ պարբերության 3­րդ
կետով, 67­րդ հոդվածով, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18­
րդ հոդվածի 1­ին մասի 21­րդ կետով և հիմք ընդունելով համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը՝

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝

1.Հայաստանի Հանարպետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի սեփականությանը
պատկանող հողամասը օտարել աճուրդով և սահմանել մեկնարկային գինը՝ համաձայն
հավելվածի:

Կողմ­14 Դեմ­0 Ձեռնպահ­1

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 43­Ա)

Ավագանու անդամներ

ՌՈՒԶԱՆՆԱ ԱՎԴԱԼՅԱՆ

ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ

ԿԱՐԵՆ ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆ

ՆՈՐԱՅՐ ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆ

ՏԱԹԵՎԻԿ ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ

ԳՈՀԱՐ ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ

ՀԱՅԿ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ

ՀԱՅԿ ՄԱՐԴՈՅԱՆ

ԱԻԴԱ ՄՈՎՍԻՍՅԱՆ

ՎԻՏԱԼԻ ՅՈՒՍՈՒԲՈՎ

ԳՈՒՐԳԵՆ ՋԱՎՈՒԿՑՅԱՆ

ԱՐՄԵՆԱԿ ՍՈԼՈՅԱՆ

ԷԴՈՒԱՐԴ ՍՈՂՈՅԱՆ

ԱՆՈՒՇ ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ

ԻԶԱԲԵԼԱ ՏՈՄԵՅԱՆ

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ________________

Նիստն արձանագրեց` Նունե Սոլոյանը _________________________________



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ
ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ

ՏԱՇԻՐ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔ

ք. Տաշիր  04/07/2025

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 5
ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ

Համայնքի ավագանու նիստին ներկա էին ավագանու 15 անդամներ:

Բացակա էին` Վահե Անախասյանը, Վիգեն Գրիգորյանը, Նարինե Խաչատրյանը, Ջոն
Պողոսյանը, Վահան Ստեփանյանը, Արման Վարդանյանը

Համայնքի ղեկավարի հրավերով ավագանու նիստին մասնակցում էին`
Նաթելլա Մուրադյան, Սամվել Շահբազյան, Անժելա Մարտիրոսյան

Նիստը վարում էր համայնքի ղեկավար` Էդգար Արշակյանը

Նիստը արձանագրում էր աշխատակազմի քարտուղար` Նունե Սոլոյանը

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ
ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության
օրենքի 65­րդ հոդվածով

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝

Հաստատել ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ավագանու 2025  թվականի ապրիլի  7 ­ի արտահերթ նիստի
օրակարգը` 
1.  Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ղեկավարի հաղորդումը 2025  թվականի
բյուջեի կատարման առաջին եռամսյակի ընթացքի մասինՙ
2.Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի աղբահանության և սանիտարական մաքրման
2025­2029 թվականների տեղական կառավարման պլանը հաստատելու մասինՙ
3. Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքին պատկանող հողամասը աճուրդով օտարելու
մասին;

Կողմ­15 Դեմ­0 Ձեռնպահ­0

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 40­Ա)

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄԸ
2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՉՈՐՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԸՆԹԱՑՔԻ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ՆԱԹԵԼԼԱ ՄՈՒՐԱԴՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Բյուջետային համակարգի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35­րդ հոդվածի 1­
ին մասով՝

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՜

1․ Ընդունել ի գիտություն 2025  թվականի բյուջեի կատարաման առաջին եռամսյակի
ընթացքի մասին Հայասատանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի
ղեկավարի հաղորդումը` համաձայն հավելվածի:

Կողմ­15 Դեմ­0 Ձեռնպահ­0

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 41­Ա)

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՂԲԱՀԱՆՈՒԹՅԱՆ և
ՍԱՆԻՏԱՐԱԿԱՆ ՄԱՔՐՄԱՆ 2025­2029 ԹՎԱԿԱՆՆԵՐԻ ՏԵՂԱԿԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՊԼԱՆԸ
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԱՆԺԵԼԱ ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ)

Ղեկավարվելով  «Տեղական ինքնակառավարման մասին»  Հայաստանի Հանրապետության օրենքի  1 8 ­րդ
հոդվածի  1 ­ին մասի  2 0 ­րդ կետով,   «Աղբահանության և սանիտարական մաքրման մասին»  Հայաստանի
Հանրապետության օրենքի 4 .4  հոդվածի  1 ­ին մասով,  հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության
Տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարի 2024 թվականի հունվարի 25­ի համար 07­Լ
հրամանով՝

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝

1. Հաստատել ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի աղբահանության և սանիտարական մաքրման տեղական
կառավարման 2025­2029 թթ. պլանը՝ համաձայն հավելվածի:

Կողմ­15 Դեմ­0 Ձեռնպահ­0

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 42­Լ)

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻՆ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԸ
ԱՃՈՒՐԴՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ՍԱՄՎԵԼ ՇԱՀԲԱԶՅԱՆ)

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության հողային օրենսգրքի 63­րդ հոդվածի 2­րդ պարբերության 3­րդ
կետով, 67­րդ հոդվածով, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18­
րդ հոդվածի 1­ին մասի 21­րդ կետով և հիմք ընդունելով համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը՝

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝

1.Հայաստանի Հանարպետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի սեփականությանը
պատկանող հողամասը օտարել աճուրդով և սահմանել մեկնարկային գինը՝ համաձայն
հավելվածի:

Կողմ­14 Դեմ­0 Ձեռնպահ­1

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 43­Ա)

Ավագանու անդամներ

ՌՈՒԶԱՆՆԱ ԱՎԴԱԼՅԱՆ

ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ

ԿԱՐԵՆ ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆ

ՆՈՐԱՅՐ ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆ

ՏԱԹԵՎԻԿ ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ

ԳՈՀԱՐ ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ

ՀԱՅԿ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ

ՀԱՅԿ ՄԱՐԴՈՅԱՆ

ԱԻԴԱ ՄՈՎՍԻՍՅԱՆ

ՎԻՏԱԼԻ ՅՈՒՍՈՒԲՈՎ

ԳՈՒՐԳԵՆ ՋԱՎՈՒԿՑՅԱՆ

ԱՐՄԵՆԱԿ ՍՈԼՈՅԱՆ

ԷԴՈՒԱՐԴ ՍՈՂՈՅԱՆ

ԱՆՈՒՇ ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ

ԻԶԱԲԵԼԱ ՏՈՄԵՅԱՆ

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ________________

Նիստն արձանագրեց` Նունե Սոլոյանը _________________________________



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ
ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ

ՏԱՇԻՐ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔ

ք. Տաշիր  04/07/2025

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 5
ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ

Համայնքի ավագանու նիստին ներկա էին ավագանու 15 անդամներ:

Բացակա էին` Վահե Անախասյանը, Վիգեն Գրիգորյանը, Նարինե Խաչատրյանը, Ջոն
Պողոսյանը, Վահան Ստեփանյանը, Արման Վարդանյանը

Համայնքի ղեկավարի հրավերով ավագանու նիստին մասնակցում էին`
Նաթելլա Մուրադյան, Սամվել Շահբազյան, Անժելա Մարտիրոսյան

Նիստը վարում էր համայնքի ղեկավար` Էդգար Արշակյանը

Նիստը արձանագրում էր աշխատակազմի քարտուղար` Նունե Սոլոյանը

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ
ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության
օրենքի 65­րդ հոդվածով

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝

Հաստատել ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ավագանու 2025  թվականի ապրիլի  7 ­ի արտահերթ նիստի
օրակարգը` 
1.  Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ղեկավարի հաղորդումը 2025  թվականի
բյուջեի կատարման առաջին եռամսյակի ընթացքի մասինՙ
2.Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի աղբահանության և սանիտարական մաքրման
2025­2029 թվականների տեղական կառավարման պլանը հաստատելու մասինՙ
3. Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքին պատկանող հողամասը աճուրդով օտարելու
մասին;

Կողմ­15 Դեմ­0 Ձեռնպահ­0

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 40­Ա)

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄԸ
2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՉՈՐՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԸՆԹԱՑՔԻ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ՆԱԹԵԼԼԱ ՄՈՒՐԱԴՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Բյուջետային համակարգի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35­րդ հոդվածի 1­
ին մասով՝

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՜

1․ Ընդունել ի գիտություն 2025  թվականի բյուջեի կատարաման առաջին եռամսյակի
ընթացքի մասին Հայասատանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի
ղեկավարի հաղորդումը` համաձայն հավելվածի:

Կողմ­15 Դեմ­0 Ձեռնպահ­0

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 41­Ա)

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՂԲԱՀԱՆՈՒԹՅԱՆ և
ՍԱՆԻՏԱՐԱԿԱՆ ՄԱՔՐՄԱՆ 2025­2029 ԹՎԱԿԱՆՆԵՐԻ ՏԵՂԱԿԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՊԼԱՆԸ
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԱՆԺԵԼԱ ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ)

Ղեկավարվելով  «Տեղական ինքնակառավարման մասին»  Հայաստանի Հանրապետության օրենքի  1 8 ­րդ
հոդվածի  1 ­ին մասի  2 0 ­րդ կետով,   «Աղբահանության և սանիտարական մաքրման մասին»  Հայաստանի
Հանրապետության օրենքի 4 .4  հոդվածի  1 ­ին մասով,  հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության
Տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարի 2024 թվականի հունվարի 25­ի համար 07­Լ
հրամանով՝

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝

1. Հաստատել ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի աղբահանության և սանիտարական մաքրման տեղական
կառավարման 2025­2029 թթ. պլանը՝ համաձայն հավելվածի:

Կողմ­15 Դեմ­0 Ձեռնպահ­0

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 42­Լ)

ԼՍԵՑԻՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻՆ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԸ
ԱՃՈՒՐԴՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ՍԱՄՎԵԼ ՇԱՀԲԱԶՅԱՆ)

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության հողային օրենսգրքի 63­րդ հոդվածի 2­րդ պարբերության 3­րդ
կետով, 67­րդ հոդվածով, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18­
րդ հոդվածի 1­ին մասի 21­րդ կետով և հիմք ընդունելով համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը՝

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝

1.Հայաստանի Հանարպետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի սեփականությանը
պատկանող հողամասը օտարել աճուրդով և սահմանել մեկնարկային գինը՝ համաձայն
հավելվածի:

Կողմ­14 Դեմ­0 Ձեռնպահ­1

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 43­Ա)

Ավագանու անդամներ

ՌՈՒԶԱՆՆԱ ԱՎԴԱԼՅԱՆ

ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ

ԿԱՐԵՆ ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆ

ՆՈՐԱՅՐ ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆ

ՏԱԹԵՎԻԿ ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ

ԳՈՀԱՐ ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ

ՀԱՅԿ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ

ՀԱՅԿ ՄԱՐԴՈՅԱՆ

ԱԻԴԱ ՄՈՎՍԻՍՅԱՆ

ՎԻՏԱԼԻ ՅՈՒՍՈՒԲՈՎ

ԳՈՒՐԳԵՆ ՋԱՎՈՒԿՑՅԱՆ

ԱՐՄԵՆԱԿ ՍՈԼՈՅԱՆ

ԷԴՈՒԱՐԴ ՍՈՂՈՅԱՆ

ԱՆՈՒՇ ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ

ԻԶԱԲԵԼԱ ՏՈՄԵՅԱՆ

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ________________

Նիստն արձանագրեց` Նունե Սոլոյանը _________________________________


